КГКОУ «Вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ №

от « A f  » /У _______ 2014 г.

Об утверждении мероприятий
по противодействию коррупции
на 2014-2015 годы

В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», приказом Главного управления
образования и молодёжной политики Алтайского края от 10.11.2014г.
№4059, в целях организации эффективной работы по противодействию
коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в
учреждении в следующем составе:
председатель комиссии: Гузеев А.Н. -  директор школы;
члены комиссии: Анахасян А.В. -  заместитель директора по УВР;

Быстрянцев Е.И. -  заместитель директора по ВР;
Игонин С.М. -  заместитель директора по УВР;
Ревтов А.Л. -  заместитель директора по УВР;
Решетько С.Н. -  заместитель директора по УМР
Токарев Ю.А. -  заместитель директора по УВР.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
сфере образования в КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная
школа №1» на 2014-2015 учебный год. (Приложение №1).

3. Возложить ответственность за организацию антикоррупционных
мероприятий (плана) в учреждении на заместителей директора Анахасяна
А.В., Токарева Ю.А., Ревтова A.JL, Игонина С.М..

4. Ответственным исполнителям, указанным в плане, обеспечить
организацию работы по исполнению мероприятий плана, направленных на
правовое просвещение и повышение антикоррупционной компетентности
работников учреждения.

5. Заместителю директора по УМР Решетько С.Н. провести
экспертизу действующих локальных нормативных актов на наличие
коррупционной составляющей.

6. Заместителю директора по ВР Быстрянцеву Е.И. для сообщений о
проявлениях коррупционных правонарушений в срок до 01.12.2014г.
разместить на официальном сайте школы:
- «телефон доверия» организации и координаты «горячей линии» Главного
управления образования и молодёжной политики Алтайского края;
- информацию о месте, дате и времени приёма граждан руководителем
образовательной организации.

7. Секретарю школы Комбаровой С.В.:
- ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись всех работников
учреждения;
- при оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с
указанным выше планом.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Н. Гузеев

П
ри

ло
ж

ен
ие

к

пр
ик

аз
у

№
//

/о
т

S
f.

S
/.

J
U

?
/4

r.

иа>DГО>. С
(—1

П
О
U
«

и
и
ы
г

ж ^
CQ оfN

<
н § *

й  Оч 2
В И
О О 3
Ан м 2  ы £  О
s  ИМ
д в а
<  и  к  Ч  PQ 3
с а д

s  ^

В Ц
£  5
Ё «
о  2«  5
2  ем

к  Я О
£  ы
и  Я
«  иИ о
п
осо
В
н
оОн
В
О
в

§
SS §
S  5

«
а

ояячоноо
С

оCN
ооо
>riСЧ

>Г>»—НО(N
О
(N

О
Яаз<*оноо
С

я-но<и о
s<D S

S Ч
° SС Ю о(Uя

<ъ»*••Са:а
«о

«и«о

ОС
йОои<и Л

£ >> 0> н
Я н о <и
3
Й СП

лчо«
3
ао
2(U
&

ч;

иОкоИ
э
ао
ё<и
&
t=L

лчоИa
Оно
Ё<иа
Я

t=t

соо
S
Й

X
3И0
05 й Л
С1ояга
Я
S3
s
6  я

X
Я
3
2

*гано5S<и4

►о н о о я к о
Я
Я
С
Он
& 3 W

S3 л  Я я
Он «  0) *
Я Оно«Г)

<ияя

ияо
Оня
Xя
aи Й4  ^

Й <305 м

Он о
С я

>яи
Яяя
о,о,о«

«июло,ою

ЙИно-а
5
ЙчояоWйм
«яя<ия4 о яоя
05ооо
Оняо03
<ияя<и
6  о
S о о
Й
Рч

05

ияя0)я<и
1
а

X
Йн<и
05'оо
X
ои
VяUо1—йч(Uя
х

яй
в<иио0
X
3яия
1
& ояяя
я
э

йо
<очо
«
я
Sй«яяч

5Яяя<и
вйо,юо
яяяй
05ояоо
йя
>о
05о

X ЗЯ «R Н Юч я й« Й ft
Я  Ч Ои ю

й ЗЯ м о

<и
ё

й ^
Я Он

но 1 *о §  5
2

Ь-. Рн
& Iя о Sя<ич

2
° §
5 &
й 5ч о хю я 3о ►2 яо К я

по

2 °  Е Я ч я D я ч я.нн 64 Й ОниО я о Онн я ^  Оо й) у Ьйю d и ^й CD о ЙОн 05 о, 2О и £64 я ч Йя о яяй о i  оСП я 2 ЯЯ ю Я ЙЯ <и я чй[_ * 2 SОн
О чо

Он ^
о  &

Й

и

ЙСП «нW ж
05 Йо м

й

(N ЧО

§

§ а

я ОСЗ _Ч t-Q
с  gО VOС  ̂о,

чоU
и

ояко?оноо
С

ояя64оноо
С

о
ЯXЧоноо
С

евЧ
Ои
U
ЯXиЯин
И

о U  ̂ В l  &
3 ^  и•& ои >,
U

*•<.•В
а
50

*1«С

ш1

S f
Н «  оО S  —'CD ^  ‘s л  ^
й д  S
" > ■

CD
Я
* я
^  Яю а
О Ь£|U <и ч
3 ^

Оно
<D
Он
Я

чоX о
а ё
<~| 03
О 2н ч« >>а> ~ о,
Я
tt

ОнDн
(-.X
vo
зЯ1-ЙЛ
Яpa
034 и
а,о
Й(U
&

о 2  я Т
ев ^
& S
U <*
| й
„• v>
ев Ь£м кОн - ^

О
й иОн

3 - х: Он
Ю Н >>

Он • ‘ 0) ^

2 S

=я ЭЯ
Я 3я я03 РЗ
ев евЧ ЧU 1—

.  Он .  ОнЧ и”  мч е
Я  1>Нн (_н

 ̂ чо й о a« (-Н
3 S. 3 ^
Он vo Он юо он н
« «и о
& Оня я

t=t

я ич я

I

I
§■©

г,г
»
*>
1

I

>>
О
аз
ч
Я
Я03мо
со ■ сЗ
Он VOо
о1—ояяояяя
к*%
Он
Онойяия
ев
4 я я
ев
со
Я
Я
евUа.

оо

иноЧD
Оно

яяя<ичич<и
ОняоСв
Он

&2яно?яя
&

л
йчяо
евчяо-&

Н Н
о £

*§ Г

3
2
Он

со К
S *CQ
5 s

03
« НО4  о о, о
X
3
ЯнD
й4
2ю
<ияяев03
О
СО Л4
Ояоя

~н
03<и4 0) я
ев
СО
чЧ0
1
О*
о
Яяа>Чозноо
В'
о о

оUояя<ин(D
Онюоя
&
чяя
ев
03
О
со Л4
Ояоя
о(-Нои<очия

« О  5
5  ̂ я* го «
я в  S0  1 м ю 3  3

'g
г-Н м5 О м

1 <N Ч
S ^  иЯ О  н
я ^  ч о  о н я о г;-
л со о
03 r>  VO

“  ев • ■ Он
S  о

ч
О

ев
со 03

О
&
03он

вз н о  Л4 а>Н
5  ^ч о 2 я йо и « S
ев со
со

Ччо
ч я я

Он ев Г Я
О Ч >,
& и ю я о

01 г aО 2  Они Я «
Й ^
S оз

Яо

я я
ё э
« & 2

я<иЧ03но

<D Stf 2
3- 2

-& 5
У! SrS Q

ОUhояя

(UяЯ х  Я fli <u к
<к Ц |& я  °О я

о\

А
Я =я “ о яw  ̂ h

u о  crt м О 5
о S Э410 2 ж S  О оО >» и

(N

Янооялча>
Ича>4
эЯ
О03
О о
Я
ев
Я
Я •&
X
ев
&
54
СО(DОн
(Й
ё
Ео
>
О
а>нзЯ
ево
ев
Я
(D
Яя<D
В<и
S

ГО

Он b а>

f  s

D

§•' S

-в4 н
Я О

я О
ев *Ч Чсо Ю
О О
О о

S и я ез;

О юя о

§

a-§
§a

■55aa
«о

«34оu
<uЯК
<L>Я(DH

CQ

<r,■
S S  Й • •>
00 iV
3 s
§
3
a,о
u<D
ftя
SI

■Лa,
Cd

<L>
&<D
u

s

f t
CQ
>>
о я
КЗ
&<*
* *  « в
я4

—■'VO uЩ о я
s ~ xS  cd <U
*  Я
я 8 . .
cd f t  <d  ft VOX о

4<D4
a,с

§

§

§■©
&

а
*—а5е

s'ониВ"

<иЯя , 1> ! ЯI! Ч о с
cd

; го

ОUояя«Яно
&
£ооU

ЯЯЯ
Cdяо
со
cd
ftvoо
S <и

я Э о VO
Я ° V
S 2<и«чо „ft о ин ct -жо«

о
о

Я Я
СЗч

_  3
Ьй Я о<и

! Я Н I СЗ S0Jно5о
05ЯЯ
сЗ

ftо
о
Я
яяя
cdоао2 о

W со
Ч  сзЧ О,
f t  юо о

ия - я
я а>Т< ИН
а  с
О g

Sоя
ЯОЯ
Оо

>г,

СЗЧои
<иЯЯ<иЯ<ин
03

VT)I
S

cd
СО

Лчо
а
ftо
Ё<и
ftя

S
f t03
оя
cd £X О
1>
f tЯ4

Xя
VOо
лчоVOоио
2яяи
3 я4

X3 я я:<D4
К
оо
cdЧ
ОЯЯ
соЯ
ЯсЗ4
§  сз
&
4) Яя
cdоао
f tЯ5 ft о •©< Я 5

чяяcdоао
й
f tvoо
ояяиЯ

>О
оа
сз
S:<UЯ
f tЯ
S<иЯЯ0JчоаноU
в
CJч о

ft О я ^

чо

ЙЧои
<ияя<иЯин
03

■-Qчо«а
f tо
Ё<и
&

аао«ЯяноcdЯрЧ
CQd
&

ясЗ оа о
а

Я ft 3 vo и о vo о

яajЯи

ОиZJаVOо
SсЗ
ОО ft Йс ао я
® Й я
S §о
ч с
s 2я я03а з
(L) Ооа <ио яw о
и с3Яоая
Й

о и о яА

| ® Й °
s  f tЧ v& о<

ояяЙонооя

ft

нм 03
-
чо

оя
« СЗа f tО
f t Н
о Ui
н (U
« f t
0) я
f t чя S

cd
со

=яяя<ияячинаюо

=яяягcd
гоЯЯcd
См

&
Х3 я я<иоан0(D
1
°  >зЯ О  <и4 оа
н >Я
s 5оа н
2  5  н я
а  ^ч F
& °

о S
§ I<и Янм iJh

ч  ̂
« я5, о f tС я1

оо

. я О
ч 3
R Йо vo
с а

Он03
о я
cd
f tО
<и
я14
5
cdСО

t  чV «
s  ё
£  & 03
!>• о
2 Т
a sо •'
« О(U н*нft s
I *
s Xcd
со

S
5  sа ^cd <иЯ нЯч о « оw- ЬЙа * ‘ ft<и

3 як °  S о
о Sн Йо ля

voо
S
я

И ЗЯя
64яя

я
cdя
со

2 ха зояно
оа о в
cd

&
Я
5

я 5
5 X  ft ^<и <ин я

оио
S

2яясзоао
Я

я<ич<иоао
&
« я
Я

f t  СОО Я -Qh д
cdи,

° О  Я О
я

Й я

« I  ft £* *■* оw
3 sЯ о?н; яcd щ
со и
а чЯ оа
cd ц
о °  ^  ft О я

Xиооа

иО
&
Йч
&
)Яоиооа
cd
f tя

я я
cd Я
со О оо _ и и 5 !=Г ft Оя ft

cdоо

4>
йоаоЯ

и  п-а з<-Я ft
в ?  о о оа о * Я я н о ев Я

Os

О(N
CN
ON

uQчо«а
о
U(U
f tЯ
CI

Рч
PQ
оя
cd

&

• - <u
't 3
* 5
s  § ft ч03 3 >>
о 2я V
cd
& S
s <=f
я S4  71• <r>5 1S *M s

Я4
<L>Hя4оаао«
ft

зЯ<uЯ
Яя
ftftо«
о
3юл
&vo

оI—оячо
&я
ч
*D
-Qя<D4
и
ш
яЯ ;S<u я^  5и 5« S ° а .  ft &
с g
5  &

S

«ооиftft)нЯя
X3яяом
СЗ
го

cdНЯа
cd

СО

О
оао«яя

05Яоо
cd

>>
О
оа X
оа о ч я0Jн о
<Dя я 0) ч
1. ”1 §  "в" ft
О С

>я<L>Я „ Я  Н я о>>юft 5  ft ft
9 я * ч о о
X3 я я
cd
со « оа о

Я я я я
f t
f t•> о го 2о *

& 1
1)

W  Чо vo о ft t?
<D

н

я  йО ft

я яоч
кЯЯ о ft vo <и о  я ^  о о 0>Я

оCN

Ояячо
■ Н о о
с

я
яяяя
f t
f tоа

янозЯиЧ ■ о я я н о ft я
оо
f tяоя
оя

ЗЯяя
СЗ
f tvoоо
X3 яо ч о я 2 я4 сз « яо
1> со
Я  га я л5 ю
Ч  О

й ftо о>
С о

(N

ш
о(N
но
0я

о
я
я я я  я ** > ft ft
§
я я н о

ЗЯ <ичояяиоftlсГ
ЭЯян

Со
ст

ав
ил

:
За

ме
ст

ит
ел

ь
ди

ре
кт

ор
а

шк
ол

ы
по

У
ВР

__
__

__
_^

//
//

/
 ̂

'
__

__
А.

В.
 А

на
ха

ся
н